

WCB/16.8/1/2015

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:

ZZ-271-53-U-PN/2015

INFORMACJA NR 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii stacjonarnej oraz dostępu do sieci Internet dla Wrocławskiego Centrum Badań EIT+ Sp. z o. o.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zm), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy dokonuje zmian treści SIWZ:

Pytanie nr 3

Istnieje ryzyko dot. możliwości przeniesienia pojedynczych numerów DDI, w opisie wskazane są 3 numery nie będące w wiązkach DDI. Czy w przypadku braku akceptacji ich przeniesienia usługa będzie kontynuowana przez Operatora Obecnego?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W przypadku braku akceptacji aktualnego operatora dla przeniesienia numeracji dla opisywanych 3 numerów, Zamawiający zrezygnuje z ich przeniesienia.

Pytanie nr 4

W specyfikacji brak informacji o usłudze SIP TRUNK. Czy numery opisane jako VOIP mają być skonfigurowane na SIP TRUNK'u uruchomionym na centrali telefonicznej? Jeżeli tak to ile jednoczesnych połączeń ma być zagwarantowanych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający jest w posiadaniu dziewięciu telefonów Yealink T22P, dla każdego z nich jest wymagane jedno jednoczesne połączenie SIP.

Pytanie nr 5

Zapowiedzi głosowe. Dla jakich numerów ma być zapewniona usługa? Prosimy o opis drzewa IVR (zakładamy że dla numerów VoIP)?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Informacja potwierdzająca, że uruchomienie usługi zapowiedzi głosowej wymagane jest dla numerów VOIP została udzielona w Informacji nr 2 w odpowiedzi na pytanie nr 1. Konkretnie numery zostaną podane w czasie trwania umowy w zależności od potrzeb. Zamawiający wymaga jednego poziomu głębokości drzewa IVR.

Pytanie nr 6

Wirtualny FAX. Dla jakich numerów ma być zapewniona usługa (zakładamy że dla numerów VoIP)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Informacja potwierdzająca, że uruchomienie usługi wirtualnego faxu wymagane jest dla numerów VOIP została udzielona w Informacji nr 2 w odpowiedzi na pytanie nr 1. Konkretnie numery zostaną podane w czasie trwania umowy w zależności od potrzeb.

Zmiana 9

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 5 do SIWZ, pkt. 3 oraz w załączniku nr 6 do SIWZ, par. 1 ust. 3 skreśla zapis o treści:

- „
- a) Dwa łącza o przepływności 2048 bit/s,
 - b) Dla każdego z łączy ISDN po 30 kanałów telefonicznych 30 x 64Kbit/s i 2 kanały sterujące,
 - c) 100 numerów DDI: od numeru +48 71 720 16 00 do numeru +48 71 720 16 99,
 - d) 900 numerów DDI: od numeru +48 71 734 71 00 do numery +48 71 734 79 99
 - e) 100 numerów VOIP: od numeru +48 71 734 70 00 do numeru +48 71 734 70 08
 - f) 3 numery DDI: +48 71 354 01 47, +48 71 354 33 62, +48 71 354 35 53
 - g) możliwość podłączenia do istniejącej centrali Slican MAC 6400 oraz routera Cisco 2901 z kartą WIC E1 (posiadającą złącze RJ48)
 - h) Dla dwóch numerów wymagana jest funkcja zapowiedzi głosowej
 - i) W ramach umowy Wykonawca dostarczy również usługę faxu wirtualnego dla czterech numerów
 - j) naliczanie sekundowe za wykonane połączenia”

I zastępuje zapisem:

- „
- a) Dwa łącza o przepływności 2048 bit/s,
 - b) Dla każdego z łączy ISDN po 30 kanałów telefonicznych 30 x 64Kbit/s i 2 kanały sterujące,
 - c) 100 numerów DDI: od numeru +48 71 720 16 00 do numeru +48 71 720 16 99,
 - d) 900 numerów DDI: od numeru +48 71 734 71 00 do numery +48 71 734 79 99
 - e) 9 numerów VOIP: od numeru +48 71 734 70 00 do numeru +48 71 734 70 08
 - f) 3 numery DDI: +48 71 354 01 47, +48 71 354 33 62, +48 71 354 35 53
 - g) możliwość podłączenia do istniejącej centrali Slican MAC 6400 oraz routera Cisco 2901 z kartą WIC E1 (posiadającą złącze RJ48)
 - h) Dla dwóch numerów wymagana jest funkcja zapowiedzi głosowej
 - i) W ramach umowy Wykonawca dostarczy również usługę faxu wirtualnego dla czterech numerów
 - j) naliczanie sekundowe za wykonane połączenia”

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu nie ulega zmianie termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert.

Z poważaniem,


DYREKTOR DEPARTAMENTU
ZAKUPÓW
Agnieszka Jurgielaniec



